
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Regio Midwest 21-5-2017 18:58

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Collin SCHOUTEN MSV- Zeemacht 19:30.49 200400697 20:02.17 380
100m: 1:15.23 1:15.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.26 1:20.03 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:02.17
400m: 5:16.67 800m: 10:38.37 1200m:

Junioren 3

1. Max LANGERVELD Ed-Vo 18:51.84 200203435 18:45.49 464
100m: 1:12.50 1:12.50 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.38 1:15.88 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:45.49
400m: 5:02.11 800m: 10:10.32 1200m:

2. Danny MERKUS ZV De Bron 20:31.85 200202955 21:34.95 304
100m: 1:14.31 1:14.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.67 1:23.36 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:34.95
400m: 5:31.24 800m: 11:23.64 1200m:

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der WOUDE ZV Haerlem 17:06.89 200001391 17:50.42 539
100m: 1:07.25 1:07.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.50 1:12.25 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:50.42
400m: 4:43.93 800m: 9:34.99 1200m:

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey CAMPHENS Dwt 18:04.83 199503113 18:22.81 493
100m: 1:09.14 1:09.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:21.58 1:12.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:22.81
400m: 4:47.51 800m: 9:43.10 1200m:

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-5-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kelly DIJST WZ&PC Purmerend 39.74 200500252 42.10 343
2. Melissa SCHIPPER Z&PC AquaWaarD 43.57 200501728 43.58 310

AFGEM Lisa WEUSTINK Dwt 43.48 200502904

Junioren 2

1. Iris RENKEMA OEZA 42.98 200401030 44.22 296

Junioren 3

1. Kim SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 38.45 200301006 39.92 403
2. Melina CARRILLO MORENO ZV De Zaan 39.94 200300880 40.10 397
3. Marit VEERMAN Ed-Vo 40.27 200300560 40.98 372
4. Sofia VIJSMA WZ&PC Purmerend 39.77 200302670 41.71 353

Jeugd 1 en 2

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 38.62 200102730 SB14 40.27 660
2. Eline BAALEMAN De Reuring 38.58 200102738 40.99 372

AFGEM Ouassima QUANDIL Dwt 36.78 200102948
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Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Naomi SCHOTVANGER ZV Haerlem 33.61 199906400 35.75 561
2. Laura BADOUX DAW 35.75 198200038 35.81 558
3. Danae KINGMA OEZA 34.17 200001740 35.96 551
4. Marcha KEMP WZ&PC Purmerend 35.95 199504810 36.93 509
5. Rowie KAMP De Reuring 36.21 200001706 37.38 491
6. Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn 37.39 199906076 37.64 480
7. Vera KALOUS Dwt 37.59 200006610 37.73 477
8. Cleo BOL De Ham 36.78 199403314 38.24 458

Senioren Open

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 38.62 200102730 SB14 40.27 660

Programmanr. 102 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-5-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Dido TOORNEND ZV Haerlem 45.87 200501718 45.54 271
2. Maud de WILDT OEZA 45.53 200501974 45.71 268
3. Anoeska MARKWAT KZC 46.12 200502680 46.29 258
4. Demi BARKER KZC 45.63 200500348 46.40 256
5. Ismay STIJNMAN ZV Haerlem 45.27 200500144 46.75 251
6. Fay PAARLBERG De Ham 46.98 200501338 46.81 250
7. Jenny VERSTEEG Zwemvereniging Hoorn 46.92 200501014 46.87 249
8. Laura MULDER Ed-Vo 46.78 200503888 47.94 233
9. Loeki GRIFFIOEN WZ&PC Purmerend 46.41 200502386 48.27 228

10. Emma RIEMERS MSV- Zeemacht 46.57 200500748 49.07 217
11. Iris van EDEREN De Ham 47.26 200501512 49.89 206
12. Sosha de JONG De Ham 46.79 200501514 50.00 205

Junioren 2

1. Laura SIEMERINK OEZA 43.78 200404176 42.87 325
2. Maaike BUCK ZV De Bron 45.61 200402532 44.20 297
3. Britt SCHOLTEN OEZA 45.36 200401728 44.53 290
4. Nine GALY DAW 43.90 200402902 46.24 259

Junioren 3

1. Maia de BOER OEZA 41.76 200303862 41.41 361
2. Iris van 't VEER OEZA 41.38 200301254 41.82 350
3. Kim VEERMAN Ed-Vo 41.26 200300558 42.09 344
4. Eline HOEKSTRA OEZA 40.85 200301280 42.27 339
5. Raphaella NELISSEN MSV- Zeemacht 43.50 200303356 42.65 330
6. Mabel FARENHORST WZ&PC Purmerend 43.30 200301004 44.38 293
7. Meike KOOISTRA De Reuring 43.90 200301842 44.48 291
8. Bibi DILWEG De Reuring 43.02 200304848 44.57 289
9. Maura BAKKER ZV De Zaan 44.00 200300940 45.58 271

Jeugd 1 en 2

1. Xena GIJZEN ZV Haerlem 39.02 200200776 39.98 401
2. Sterre KIEFT KZC 39.48 200203010 40.27 392
3. Julia BROUWER WZ&PC Purmerend 40.91 200105258 40.59 383
4. Calina van der LEM Swimcademy 40.87 200200086 40.99 372
5. Debra de LANGE DAW 41.95 200202380 41.41 361

Fiona KOPER OEZA 41.35 200102816 41.41 361
7. Sophie ALLERSMA De Reuring 41.40 200102740 41.50 358
8. Sanne WEISTRA Ed-Vo 40.96 200105786 42.31 338
9. Venna FASSAERT De Ham 42.67 200101410 42.71 329

10. Talita DIJKMAN DULKES KZC 42.86 200203484 42.83 326
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Programmanr. 102, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Sheeana BOS DAW 40.54 199906410 37.66 480
2. Laura van der VEEN ZV De Zaan 37.45 199404090 37.95 469
3. Leonie VOS DAW 38.88 199901662 38.00 467
4. Chantal BEIJER Dwt 38.03 199700884 38.07 464
5. Tessa MOSCH MSV- Zeemacht 39.06 199102172 38.42 452
6. Shira de HAAN OEZA 38.19 200001130 39.34 421
7. Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn 40.24 200005908 40.07 398
8. Cynthia-Maria de GALAN Swimcademy 41.13 199203416 42.60 331

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Michael van der WAL MSV- Zeemacht 1:02.35 200403151 1:01.30 448
2. Juiliano SOLIANI DAW 1:06.43 200400353 1:06.71 348
3. Raphaël DESSART ZV De Zaan 1:06.08 200401335 1:07.78 332
4. Vincent van WELY WZ&PC Purmerend 1:08.38 200400989 1:11.05 288
5. Joy van LOON ZV Haerlem 1:14.63 200400765 1:12.67 269

Junioren 2

1. Bram DAALMAN ZV Haerlem 59.89 200300629 1:00.95 456
2. Owen BARKER KZC 1:05.65 200300679 1:04.25 389
3. Stanley HAU WZ&PC Purmerend 1:03.43 200300655 1:04.32 388
4. Daan PIEPERS KZC 1:06.13 200303441 1:04.74 380
5. Tim COHEN ZV De Zaan 1:07.35 200300685 1:05.68 364
6. Iwan DEKKER ZV De Bron 1:09.81 200301263 1:06.37 353
7. Rick OFFRINGA OEZA 1:03.77 200300979 1:06.77 347
8. Kay WIJKMAN MSV- Zeemacht 1:08.77 200303205 1:06.87 345
9. Ruben de VRIEND ZV Haerlem 1:04.52 200300981 1:07.90 330

10. Miquel CARRILLO MORENO ZV De Zaan 1:09.02 200300583 1:08.25 325
11. Marco van der WULP MSV- Zeemacht 1:10.96 200302051 1:10.69 292
12. Daan van DIJK DAW 1:12.88 200303149 1:12.19 274
DIS Tycho MAAS WZ&PC Purmerend 1:02.75 200304551

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Luc MUL DAW 58.28 200201025 58.51 515
2. Koen SCHELHAAS Dwt 59.75 200202963 1:01.99 433
3. Jelle BOSCH ZV De Zaan 1:02.31 200200887 1:02.40 425
4. Danny MERKUS ZV De Bron 1:07.35 200202955 1:03.99 394
5. Liam BURGER DAW 1:05.62 200201001 1:04.93 377
6. Furkan KALAY ZV Haerlem 1:07.92 200204413 1:05.51 367
7. Mees MINNEBOO MSV- Zeemacht 1:08.66 200203465 1:06.20 356
8. Joris NOORDENBOS ZV Haerlem 1:04.47 200203431 1:06.69 348
9. Selim SOGUTLU KZC 1:09.08 200204647 1:07.76 332

NG.ZA Sam GEBHARD ZV De Bron 1:05.03 200200463

Junioren 4

1. Roel GAAL OEZA 55.41 200101173 57.60 540
2. Boyd WIJKMAN MSV- Zeemacht 58.12 200104759 58.44 517
3. Daan SWART ZV De Zaan 1:01.38 200103123 59.47 491
4. Sjoerd JONGERT OEZA 59.26 200100427 1:01.55 443
5. Miguel KLOOSTER Dwt 59.63 200100613 1:01.84 437
6. Jarno GROEN OEZA 1:01.74 200102263 1:04.32 388
7. Marlon BIL DAW 1:04.77 200102649 1:04.43 386
8. Stijn van de WETERING ZV De Zaan 1:04.87 200102307 1:04.93 377
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Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Erno VRIENS WZ&PC Purmerend 56.07 199902587 57.89 532
2. Tim WASSENAAR De Ham 54.81 199901869 57.94 531
3. Jens de GROOT DAW 55.85 200001399 58.27 FJ 1 522
4. Erik BULT DAW 57.90 199902153 58.27 FJ 2 522
5. Ian van TIEL Ed-Vo 56.98 200000349 59.73 484
6. Maarten van der VEEN ZV De Zaan 1:01.15 199902381 1:00.58 464
7. Joppe van BEEK DAW 1:01.70 199900627 1:01.06 453
8. Tim KIEFT De Ham 58.59 199901921 1:02.05 432
9. Alex MEIJER DAW 1:02.22 199902925 1:02.37 425

10. Elroy van der WEES WZ&PC Purmerend 58.88 199902717 1:02.53 422
11. Emre UYSAL Dwt 1:01.45 200003465 1:02.76 418

Senioren 1 en ouder

1. Felix GEENEN DAW 55.26 199501085 54.49 638
2. Lars van der VELDEN DAW 53.72 199800175 55.85 593
3. Jeroen JONGERT OEZA 53.64 199600445 58.00 529
4. Roy van der WOUDE ZV Haerlem 57.72 199700579 58.38 519
5. Jordi de NIJS MSV- Zeemacht 56.79 199801851 58.45 517
6. Christiaan ZWAAL MSV- Zeemacht 54.04 199503881 58.47 516
7. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 1:03.12 199505951 S14 1:04.32 575

Junioren 1 en ouder

1. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 1:03.12 199505951 S14 1:04.32 575

Programmanr. 103 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Finn ADERS ZV Haerlem 1:15.30 200401201 1:11.23 286
2. Kelvin DOUWMA Dwt 1:15.59 200400547 1:15.55 239
3. Cees de NIJS DAW 1:18.69 200401655 1:16.06 235

Junioren 2

1. Pepijn van der PUTTEN ZV De Zaan 1:13.90 200300361 1:15.07 244
AFGEM Jacco PELLENKOFT De Reuring 1:12.69 200304069

Junioren 4

1. Onno PELLENKOFT De Reuring 1:04.95 200103629 1:03.49 403
2. Ilir IHTIJAREVIC Dwt 1:05.14 200102281 1:07.25 339

Jeugd 1 en 2

1. Stefan WOUDSMA OEZA 1:02.45 200003437 1:04.66 382
2. Dave GROOT Ed-Vo 1:04.01 200005169 1:06.11 357
3. Jimmy ROBINSON WZ&PC Purmerend 1:04.70 200002457 1:09.42 309

NG.ZA Teije LANGELAAN Dwt 1:07.87 200004569

Senioren 1 en ouder

1. Jory van der GRACHT OEZA 58.56 198701097 1:01.41 446
2. Abdelrahman MOHAMED Dwt 1:01.31 199805237 1:04.49 385
3. Frank DEKKER DAW 1:01.72 199801155 1:05.24 372

AFGEM Danny GROEN Ed-Vo 1:04.27 199703033
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Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-5-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Emma van LEEUWEN ZV De Zaan 2:53.07 200500200 2:49.49 412 2:49.49
2. Emma RIEMERS MSV- Zeemacht 2:56.26 200500748 2:55.97 368 2:55.97
3. Firensa BREURING ZV De Zaan 3:03.02 200500302 2:57.34 360 2:57.34
4. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 3:01.78 200500656 2:59.29 348 2:59.29
5. Kelly DIJST WZ&PC Purmerend 3:03.56 200500252 3:09.06 297 3:09.06

Junioren 2

1. Resa TREFFERS KZC 2:53.90 200401140 2:48.62 418 2:48.62
2. Nine GALY DAW 2:55.88 200402902 2:54.56 377 2:54.56

Junioren 3

1. Kim VEERMAN Ed-Vo 2:44.92 200300558 2:43.53 459 2:43.53
2. Kim SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 2:42.89 200301006 2:47.49 427 2:47.49
3. Mabel FARENHORST WZ&PC Purmerend 2:49.48 200301004 2:49.86 409 2:49.86
4. Yvonne ENGEL ZV De Zaan 2:43.29 200300780 2:49.94 409 2:49.94
5. Eline HOEKSTRA OEZA 2:44.43 200301280 2:51.78 396 2:51.78
6. M. CARRILLO MORENO ZV De Zaan 2:46.97 200300880 2:51.79 396 2:51.79
7. Sofia VIJSMA WZ&PC Purmerend 2:49.49 200302670 2:54.26 379 2:54.26
8. E. DUARTE DE PINA ZV De Zaan 2:43.91 200302744 2:55.88 369 2:55.88
9. Meike KOOISTRA De Reuring 2:52.71 200301842 3:03.25 326 3:03.25

Jeugd 1 en 2

1. Danique BERNARD Ed-Vo 2:26.19 200200224 2:32.75 563 2:32.75
2. Rachel JAHN ZV De Zaan 2:44.30 200100958 2:52.27 392 2:52.27
3. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 2:52.34 200102730 SM14 2:57.41 506 2:57.41

Senioren 1 en ouder

1. Mirl de BOER DAW 2:24.26 199700468 2:27.92 620 2:27.92
2. Naomi SCHOTVANGER ZV Haerlem 2:27.20 199906400 2:33.64 553 2:33.64
3. Danae KINGMA OEZA 2:30.72 200001740 2:34.82 541 2:34.82
4. Denise BOONSTRA DAW 2:33.50 199902662 2:35.39 535 2:35.39
5. Laura van der VEEN ZV De Zaan 2:37.07 199404090 2:38.03 508 2:38.03
6. Chantal BEIJER Dwt 2:34.65 199700884 2:44.64 450 2:44.64

NG.ZA Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn 2:33.91 199906076

Senioren Open

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 2:52.34 200102730 SM14 2:57.41 506 2:57.41

Programmanr. 104 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Jasmijn van WENDEL KZC 3:19.52 200502114 3:08.26 301 3:08.26
2. Melissa SCHIPPER Z&PC AquaWaarD 3:16.60 200501728 3:08.57 299 3:08.57
3. Dana van LEEUWEN KZC 3:11.72 200500150 3:09.68 294 3:09.68
4. Loeki GRIFFIOEN WZ&PC Purmerend 3:06.88 200502386 3:15.09 270 3:15.09
5. Demi BARKER KZC 3:22.80 200500348 3:22.06 243 3:22.06
6. Maud de WILDT OEZA 3:26.65 200501974 3:22.49 242 3:22.49
7. Fay PAARLBERG De Ham 3:18.70 200501338 3:25.49 231 3:25.49
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Programmanr. 104, Dames, 200m wisselslag

Junioren 2

1. Maaike BUCK ZV De Bron 3:05.33 200402532 3:03.61 324 3:03.61
2. Bente KASPERS Zwemvereniging Hoorn 3:04.80 200402160 3:06.31 310 3:06.31
3. Iris RENKEMA OEZA 3:08.86 200401030 3:08.37 300 3:08.37
4. Resmi VOORNEVELD WZ&PC Purmerend 3:11.49 200404258 3:08.38 300 3:08.38
5. Britt SCHOLTEN OEZA 3:16.16 200401728 3:09.13 297 3:09.13
6. Yara WENTINK OEZA 3:10.33 200403334 3:10.59 290 3:10.59
7. Gwen MAKKER ZV De Zaan 3:19.25 200402680 3:11.97 284 3:11.97
8. Laura SIEMERINK OEZA 3:15.18 200404176 3:13.92 275 3:13.92
9. Ricia MEIJER DAW 3:04.44 200401210 3:22.65 241 3:22.65

Junioren 3

1. Marit VEERMAN Ed-Vo 2:54.41 200300560 2:54.28 379 2:54.28
2. Iris van 't VEER OEZA 3:01.10 200301254 2:59.49 347 2:59.49
3. Yente BLAAUW OEZA 3:04.56 200301932 3:03.74 323 3:03.74
4. Raphaella NELISSEN MSV- Zeemacht 3:01.53 200303356 3:04.87 318 3:04.87
5. Bibi DILWEG De Reuring 3:02.56 200304848 3:11.93 284 3:11.93

Jeugd 1 en 2

1. Sterre KIEFT KZC 2:51.32 200203010 2:45.43 443 2:45.43
2. Eline BAALEMAN De Reuring 2:41.34 200102738 2:47.50 427 2:47.50
3. Tara van LEEUWEN KZC 2:48.14 200201112 2:49.61 411 2:49.61
4. Julia BROUWER WZ&PC Purmerend 2:53.29 200105258 2:52.96 388 2:52.96
5. Talita DIJKMAN DULKES KZC 2:57.91 200203484 2:54.53 377 2:54.53
6. Xena GIJZEN ZV Haerlem 2:57.18 200200776 2:56.35 366 2:56.35
7. Sophie ALLERSMA De Reuring 2:48.96 200102740 2:59.17 349 2:59.17
8. Venna FASSAERT De Ham 3:00.00 200101410 3:00.66 FJ 1 340 3:00.66
9. Manou ten HOORN ZV De Zaan 2:58.11 200202086 3:00.66 FJ 2 340 3:00.66

10. Chimène BREURING ZV De Zaan 2:56.39 200201210 3:11.53 286 3:11.53
AFGEM Ouassima QUANDIL Dwt 2:47.98 200102948

Senioren 1 en ouder

1. Tessa MOSCH MSV- Zeemacht 2:40.55 199102172 2:43.75 457 2:43.75
2. Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn 2:48.40 200005908 2:45.63 442 2:45.63
3. Rowie KAMP De Reuring 2:43.53 200001706 2:49.14 415 2:49.14
4. Shira de HAAN OEZA 2:42.93 200001130 2:50.95 402 2:50.95
5. Janine ROOKER WZ&PC Purmerend 2:42.79 199600316 2:52.19 393 2:52.19
6. Rebecca MARTENS DAW 2:47.71 199604352 2:52.76 389 2:52.76
7. Jet KLEINE MSV- Zeemacht 2:45.28 199903384 2:54.97 375 2:54.97
8. Florianne BULTJE ZV Haerlem 2:50.43 199804342 2:56.35 366 2:56.35

DIS Vera KALOUS Dwt 2:40.25 200006610
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Fabienne SCHOLING Zwemvereniging Hoorn 2:52.41 200004380

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Michael van der WAL MSV- Zeemacht 2:33.16 200403151 2:32.15 398 2:32.15
2. Juiliano SOLIANI DAW 2:36.74 200400353 2:35.49 373 2:35.49

Junioren 2

1. Kay WIJKMAN MSV- Zeemacht 2:44.87 200303205 2:44.53 315 2:44.53
2. Rick OFFRINGA OEZA 2:41.14 200300979 2:46.23 305 2:46.23
3. Tim COHEN ZV De Zaan 2:46.92 200300685 2:49.55 288 2:49.55
4. Tycho MAAS WZ&PC Purmerend 2:44.50 200304551 2:53.15 270 2:53.15
5. Ruben de VRIEND ZV Haerlem 2:42.14 200300981 2:55.19 261 2:55.19
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Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

Junioren 3

1. Max LANGERVELD Ed-Vo 2:21.40 200203435 2:24.08 469 2:24.08
2. Liam BURGER DAW 2:48.53 200201001 2:42.14 329 2:42.14
3. Koen SCHELHAAS Dwt 2:38.95 200202963 2:45.40 310 2:45.40
4. Jelle BOSCH ZV De Zaan 2:37.11 200200887 2:45.74 308 2:45.74

Junioren 4

1. Boyd WIJKMAN MSV- Zeemacht 2:29.14 200104759 2:28.13 431 2:28.13
2. Miguel KLOOSTER Dwt 2:27.64 200100613 2:31.13 406 2:31.13
3. Roel GAAL OEZA 2:32.19 200101173 2:47.82 297 2:47.82

Jeugd 1 en 2

1. Erno VRIENS WZ&PC Purmerend 2:16.24 199902587 2:26.49 446 2:26.49
2. Ian van TIEL Ed-Vo 2:21.77 200000349 2:33.59 387 2:33.59
3. Jens de GROOT DAW 2:21.45 200001399 2:39.01 349 2:39.01

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick DRUYVEN DAW 2:08.72 199400507 2:16.68 549 2:16.68
2. Jeroen JONGERT OEZA 2:15.60 199600445 2:25.64 454 2:25.64

Programmanr. 105 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Yannick GLAS ZV De Zaan 3:02.48 200402917 3:05.84 218 3:05.84
2. Kelvin DOUWMA Dwt 3:03.61 200400547 3:07.06 214 3:07.06

Junioren 2

1. Pepijn van der PUTTEN ZV De Zaan 2:49.50 200300361 3:05.30 220 3:05.30
2. Daan van DIJK DAW 3:04.92 200303149 3:05.72 219 3:05.72

Junioren 3

1. Danny MERKUS ZV De Bron 2:45.87 200202955 2:55.76 258 2:55.76
2. Mees MINNEBOO MSV- Zeemacht 2:53.57 200203465 2:56.35 256 2:56.35

Junioren 4

1. Stijn van de WETERING ZV De Zaan 2:39.46 200102307 2:46.09 306 2:46.09
2. Jarno GROEN OEZA 2:33.28 200102263 2:47.72 297 2:47.72
3. Daan SWART ZV De Zaan 2:35.09 200103123 2:49.38 288 2:49.38
4. Sjoerd JONGERT OEZA 2:34.06 200100427 2:49.40 288 2:49.40

Jeugd 1 en 2

1. Alex MEIJER DAW 2:40.55 199902925 2:37.78 357 2:37.78
2. Dave GROOT Ed-Vo 2:35.06 200005169 2:44.41 315 2:44.41
3. Stefan WOUDSMA OEZA 2:44.91 200003437 2:45.40 310 2:45.40
4. Tim KIEFT De Ham 2:34.74 199901921 2:56.89 253 2:56.89

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey CAMPHENS Dwt 2:28.75 199503113 2:41.56 332 2:41.56
2. Jordi de NIJS MSV- Zeemacht 2:26.06 199801851 2:47.72 297 2:47.72
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Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-5-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Emma RIEMERS MSV- Zeemacht 30.64 200500748 30.75 460
2. Michelle JØRGENSEN Ed-Vo 33.01 200501364 32.24 399
3. Anoeska MARKWAT KZC 35.57 200502680 32.52 389
4. Melissa SCHIPPER Z&PC AquaWaarD 35.57 200501728 32.98 373
5. Firensa BREURING ZV De Zaan 33.50 200500302 33.23 364
6. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 34.73 200500656 33.64 FJ 1 351
7. Laura MULDER Ed-Vo 34.41 200503888 33.64 FJ 2 351
8. Demi BARKER KZC 32.39 200500348 34.55 324
9. Dana van LEEUWEN KZC 33.87 200500150 34.86 315

10. Fay PAARLBERG De Ham 33.96 200501338 36.25 281
11. Ismay STIJNMAN ZV Haerlem 34.70 200500144 36.27 280
12. Loeki GRIFFIOEN WZ&PC Purmerend 34.78 200502386 36.81 268
13. Maud de WILDT OEZA 35.31 200501974 36.90 266

AFGEM Lisa WEUSTINK Dwt 33.58 200502904

Junioren 2

1. Resa TREFFERS KZC 31.01 200401140 30.09 490
2. Bente KASPERS Zwemvereniging Hoorn 31.82 200402160 32.24 399
3. Laura SIEMERINK OEZA 34.32 200404176 32.37 394
4. Nine GALY DAW 32.38 200402902 32.54 388
5. Maaike BUCK ZV De Bron 33.45 200402532 32.77 380
6. Iris RENKEMA OEZA 31.97 200401030 32.86 377
7. Ricia MEIJER DAW 33.31 200401210 32.98 373
8. Yara WENTINK OEZA 33.86 200403334 34.71 320

Junioren 3

1. Kim SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 29.06 200301006 29.23 535
2. Melina CARRILLO MORENO ZV De Zaan 30.11 200300880 29.65 513
3. Bibi DILWEG De Reuring 30.07 200304848 29.98 496
4. Esmeralda DUARTE DE PINA ZV De Zaan 29.56 200302744 30.04 493
5. Mabel FARENHORST WZ&PC Purmerend 30.24 200301004 30.23 484
6. Kim VEERMAN Ed-Vo 30.31 200300558 30.25 483
7. Eline HOEKSTRA OEZA 30.13 200301280 31.10 444
8. Marit VEERMAN Ed-Vo 31.91 200300560 31.16 442
9. Meike KOOISTRA De Reuring 31.01 200301842 31.73 418

10. Yvonne ENGEL ZV De Zaan 30.83 200300780 32.54 388
11. Sofia VIJSMA WZ&PC Purmerend 31.95 200302670 32.58 386
12. Iris van 't VEER OEZA 32.39 200301254 32.84 377
13. Indy van STELTEN ZV De Zaan 32.65 200300370 33.37 360
14. Yente BLAAUW OEZA 32.56 200301932 33.60 352

Jeugd 1 en 2

1. Danique BERNARD Ed-Vo 27.29 200200224 28.36 586
2. Sanne SMIT OEZA 28.61 200105302 28.66 568
3. Tara van LEEUWEN KZC 29.65 200201112 29.77 506
4. Eline BAALEMAN De Reuring 29.27 200102738 29.79 505
5. Sophie ALLERSMA De Reuring 29.75 200102740 30.33 479
6. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 30.13 200102730 S14 30.34 697
7. Rachel JAHN ZV De Zaan 29.78 200100958 30.54 469
8. Talita DIJKMAN DULKES KZC 30.22 200203484 30.68 463
9. Chimène BREURING ZV De Zaan 30.11 200201210 30.90 453

10. Sterre KIEFT KZC 30.90 200203010 31.01 448
11. Manou ten HOORN ZV De Zaan 30.92 200202086 31.99 408
12. Fiona KOPER OEZA 30.48 200102816 32.18 401

AFGEM Ouassima QUANDIL Dwt 28.85 200102948

Senioren 1 en ouder

1. Mirl de BOER DAW 28.00 199700468 27.42 FJ 1 648
2. Laura van der VEEN ZV De Zaan 27.17 199404090 27.42 FJ 2 648
3. Danae KINGMA OEZA 27.10 200001740 28.11 602
4. Cleo BOL De Ham 27.14 199403314 28.14 600
5. Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn 27.52 199906076 28.51 577

Marcha KEMP WZ&PC Purmerend 28.53 199504810 28.51 577
7. Denise BOONSTRA DAW 28.56 199902662 28.67 567
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Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Naomi SCHOTVANGER ZV Haerlem 27.70 199906400 28.85 556
9. Leonie VOS DAW 29.21 199901662 29.11 542

10. Tessa MOSCH MSV- Zeemacht 28.43 199102172 29.61 515
11. Chantal BEIJER Dwt 28.90 199700884 29.75 507
12. Rowie KAMP De Reuring 28.89 200001706 30.09 490
13. Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn 30.32 200005908 30.52 470
14. Vera KALOUS Dwt 30.23 200006610 31.00 449

AFGEM Fabienne SCHOLING Zwemvereniging Hoorn 29.50 200004380

Senioren Open

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 30.13 200102730 S14 30.34 697

Programmanr. 106 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-5-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Dido TOORNEND ZV Haerlem 37.18 200501718 35.31 304
2. Ylona van WANROOIJ De Ham 39.23 200503008 35.37 302
3. Amber VEERMAN Ed-Vo 37.67 200500492 35.57 297
4. Malika BRINK MSV- Zeemacht 37.34 200502676 35.69 294
5. Jasmijn van WENDEL KZC 36.19 200502114 35.85 290
6. Pelin GÜLER Zwemvereniging Hoorn 38.26 200502396 36.05 285
7. Caitlyn ZONNEVELD DAW 36.46 200503602 36.34 278
8. Robin VISSER OEZA 37.25 200501742 37.09 262
9. Sosha de JONG De Ham 39.39 200501514 37.75 248

10. Jenny VERSTEEG Zwemvereniging Hoorn 37.63 200501014 38.90 227

Junioren 2

1. Lisa van der LEE Z&PC AquaWaarD 36.55 200401208 33.85 345
2. Lara SMITS MSV- Zeemacht 34.79 200402838 34.13 336
3. Kris TIMMERMAN De Reuring 34.83 200402286 34.40 328
4. Maaike VLAAR Zwemvereniging Hoorn 35.12 200404946 34.68 320
5. Resmi VOORNEVELD WZ&PC Purmerend 36.09 200404258 34.74 319
6. Gwen MAKKER ZV De Zaan 35.67 200402680 34.88 315
7. Shana VISSER OEZA 36.19 200400710 35.32 303
8. Britt SCHOLTEN OEZA 34.80 200401728 35.59 296
9. Ema DESPOTOVIC De Reuring 36.41 200404546 35.70 294

Junioren 3

1. Renske KOSTER ZV Haerlem 34.12 200304320 31.56 425
2. Maia de BOER OEZA 33.93 200303862 31.98 409
3. Raphaella NELISSEN MSV- Zeemacht 33.62 200303356 32.19 401
4. Sydney van RIJN OEZA 34.14 200303860 33.92 342
5. Maura BAKKER ZV De Zaan 36.01 200300940 35.89 289

Jeugd 1 en 2

1. Calina van der LEM Swimcademy 32.03 200200086 31.08 FJ 1 445
2. Julia BROUWER WZ&PC Purmerend 30.75 200105258 31.08 FJ 2 445
3. Selina WILLEMSEN Z&PC AquaWaarD 33.10 200205974 31.72 419
4. Xena GIJZEN ZV Haerlem 31.88 200200776 32.05 406
5. Debra de LANGE DAW 31.32 200202380 32.16 402
6. Stella POORT DAW 34.04 200201430 32.45 391
7. Daniëlle van VELZEN De Ham 31.43 200102830 32.53 388
8. Daphne PETERS ZV Haerlem 32.79 200201056 32.56 387
9. Yasmin HOFLAND OEZA 34.02 200104214 33.39 359

10. Venna FASSAERT De Ham 33.54 200101410 33.46 357
11. Jonell BARKER KZC 34.02 200103468 33.69 349
12. Sofie de VRIEND ZV Haerlem 32.99 200102786 33.77 347

NG.ZA Desi KOMEN Zwemvereniging Hoorn 32.43 200104400
AFGEM Isabel HAAKMAN ZV De Bron 31.68 200105938
AFGEM Isabel van VLIET OEZA 33.78 200205090
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Programmanr. 106, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Sheeana BOS DAW 30.60 199906410 29.24 535
2. Daphne RENTENAAR De Ham 29.91 199805708 30.26 482
3. Rebecca MARTENS DAW 30.59 199604352 30.60 466
4. Jet KLEINE MSV- Zeemacht 30.89 199903384 30.77 459
5. Florianne BULTJE ZV Haerlem 30.84 199804342 31.00 449
6. Cynthia-Maria de GALAN Swimcademy 30.30 199203416 31.05 446
7. Shira de HAAN OEZA 30.39 200001130 31.09 445
8. Sharon van der LEM Swimcademy 29.95 199800270 31.11 444
9. Janine ROOKER WZ&PC Purmerend 30.52 199600316 31.72 419

10. Adia SEYE Dwt 32.06 200005366 32.18 401
11. Susan BEEMSTERBOER De Reuring 33.24 199904158 33.40 359

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Michael van der WAL MSV- Zeemacht 1:15.87 200403151 1:18.01 260
2. Juiliano SOLIANI DAW 1:16.73 200400353 1:18.20 259
3. Raphaël DESSART ZV De Zaan 1:25.16 200401335 1:23.24 214
4. Vincent van WELY WZ&PC Purmerend 1:23.06 200400989 1:27.39 185

Junioren 2

1. Stanley HAU WZ&PC Purmerend 1:18.41 200300655 1:17.53 265
2. Marco van der WULP MSV- Zeemacht 1:21.24 200302051 1:25.71 196
3. Ruben de VRIEND ZV Haerlem 1:23.17 200300981 1:27.43 185

Junioren 3

1. Luc MUL DAW 1:15.76 200201025 1:16.28 279

Junioren 4

1. Sjoerd JONGERT OEZA 1:08.59 200100427 1:11.21 342
2. Miguel KLOOSTER Dwt 1:08.82 200100613 1:14.09 304
3. Daan SWART ZV De Zaan 1:09.80 200103123 1:20.67 236
4. Jarno GROEN OEZA 1:11.87 200102263 1:20.96 233

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der WOUDE ZV Haerlem 1:00.48 200001391 1:03.52 482
2. Erno VRIENS WZ&PC Purmerend 1:02.67 199902587 1:06.65 418
3. Joppe van BEEK DAW 1:06.41 199900627 1:08.18 390
4. Tim WASSENAAR De Ham 1:04.52 199901869 1:09.84 363
5. Erik BULT DAW 1:07.89 199902153 1:11.44 339

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen JONGERT OEZA 59.41 199600445 1:01.10 542
2. Felix GEENEN DAW 1:04.93 199501085 1:04.82 454
3. Jordi de NIJS MSV- Zeemacht 1:01.63 199801851 1:06.14 427
4. Jeffrey CAMPHENS Dwt 1:03.14 199503113 1:07.99 393
5. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 1:10.94 199505951 S14 1:13.04 527

Junioren 1 en ouder

1. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 1:10.94 199505951 S14 1:13.04 527
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Programmanr. 107 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Tycho MAAS WZ&PC Purmerend 1:23.22 200304551 1:21.49 229
2. Kay WIJKMAN MSV- Zeemacht 1:21.99 200303205 1:22.05 224

Junioren 4

1. Marlon BIL DAW 1:17.18 200102649 1:25.75 196

Jeugd 1 en 2

1. Jens de GROOT DAW 1:09.92 200001399 1:09.00 376
2. Alex MEIJER DAW 1:13.23 199902925 1:11.33 341
3. Maarten van der VEEN ZV De Zaan 1:12.08 199902381 1:12.43 325
4. Emre UYSAL Dwt 1:10.95 200003465 1:16.85 272

Senioren 1 en ouder

1. Roy van der WOUDE ZV Haerlem 1:04.32 199700579 1:04.29 465
2. Jory van der GRACHT OEZA 1:05.39 198701097 1:08.39 387

DIS Abdelrahman MOHAMED Dwt 1:11.43 199805237
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
20-5-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 3:10.66 200500656 3:21.00 223 1:34.27 3:21.00

Junioren 2

1. Resa TREFFERS KZC 3:04.59 200401140 3:00.92 305 1:23.75 3:00.92
2. Nine GALY DAW 3:09.67 200402902 3:12.86 252 1:26.40 3:12.86

Senioren 1 en ouder

1. Vera KALOUS Dwt 2:45.53 200006610 2:54.56 340 1:24.06 2:54.56

Programmanr. 9 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
20-5-2017 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DAW 1 DAW 8:28.55 8:33.86
Luc MUL 02 1:01.60 2:11.42 2:11.42
Jorrick DRUYVEN 94
Felix GEENEN 95
Lars van der VELDEN 98

2. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 8:22.61 9:11.94
Michael van der WAL 04 1:09.77 2:26.00 2:26.00
Jordi de NIJS 98
Boyd WIJKMAN 01
Christiaan ZWAAL 95

3. OEZA 1 OEZA 8:34.37 9:41.25
Roel GAAL 01 1:04.73 2:12.21 2:12.21
Jory van der GRACHT 87
Sjoerd JONGERT 01
Jeroen JONGERT 96
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Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1

1. Collin SCHOUTEN MSV- Zeemacht 5:06.05 200400697 5:02.05 387 1:11.82 2:29.37 5:02.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.82 200m: 2:29.37 300m: 400m: 5:02.05

2. Juiliano SOLIANI DAW 5:08.43 200400353 5:11.11 354 1:14.93 2:35.20 5:11.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.93 200m: 2:35.20 300m: 400m: 5:11.11

3. Vincent van WELY WZ&PC Purmerend 5:23.58 200400989 5:21.71 320 1:16.90 2:41.08 5:21.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.90 200m: 2:41.08 300m: 400m: 5:21.71

4. Joy van LOON ZV Haerlem 5:43.39 200400765 5:44.24 261 1:19.72 2:49.05 5:44.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.72 200m: 2:49.05 300m: 400m: 5:44.24

Junioren 2

1. Bram DAALMAN ZV Haerlem 4:55.13 200300629 4:55.47 413 1:10.20 2:25.87 4:55.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.20 200m: 2:25.87 300m: 400m: 4:55.47

2. Owen BARKER KZC 5:39.65 200300679 5:19.74 326 1:14.13 2:34.72 5:19.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.13 200m: 2:34.72 300m: 400m: 5:19.74

3. Rick OFFRINGA OEZA 4:58.72 200300979 5:24.04 313 1:12.85 2:34.34 5:24.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.85 200m: 2:34.34 300m: 400m: 5:24.04

4. Marco van der WULP MSV- Zeemacht 5:25.42 200302051 5:36.46 280 1:17.59 2:43.60 5:36.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.59 200m: 2:43.60 300m: 400m: 5:36.46

5. Iwan DEKKER ZV De Bron 5:40.47 200301263 5:38.24 275 1:15.44 2:40.08 5:38.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.44 200m: 2:40.08 300m: 400m: 5:38.24

AFGEM Tycho MAAS WZ&PC Purmerend 5:04.73 200304551

Junioren 3

1. Max LANGERVELD Ed-Vo 4:31.28 200203435 4:31.05 535 1:05.74 2:15.02 4:31.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.74 200m: 2:15.02 300m: 400m: 4:31.05

2. Liam BURGER DAW 5:17.23 200201001 4:59.62 396 1:11.41 2:30.13 4:59.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.41 200m: 2:30.13 300m: 400m: 4:59.62

3. Danny MERKUS ZV De Bron 5:22.56 200202955 5:05.79 373 1:09.61 2:31.05 5:05.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.61 200m: 2:31.05 300m: 400m: 5:05.79

4. Sam GEBHARD ZV De Bron 5:14.57 200200463 5:05.95 372 1:10.34 2:30.89 5:05.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.34 200m: 2:30.89 300m: 400m: 5:05.95

5. Mees MINNEBOO MSV- Zeemacht 5:34.24 200203465 5:25.76 308 1:14.07 2:38.03 5:25.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.07 200m: 2:38.03 300m: 400m: 5:25.76

Junioren 4

1. Boyd WIJKMAN MSV- Zeemacht 4:48.34 200104759 4:49.16 441 1:06.92 2:21.82 4:49.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.92 200m: 2:21.82 300m: 400m: 4:49.16

2. Roel GAAL OEZA 4:46.21 200101173 4:51.64 430 1:05.09 2:21.48 4:51.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.09 200m: 2:21.48 300m: 400m: 4:51.64

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der WOUDE ZV Haerlem 4:12.46 200001391 4:24.44 576 1:00.76 2:08.17 4:24.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.76 200m: 2:08.17 300m: 400m: 4:24.44

2. Erno VRIENS WZ&PC Purmerend 4:20.99 199902587 4:28.72 549 1:04.37 2:13.09 4:28.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.37 200m: 2:13.09 300m: 400m: 4:28.72
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Programmanr. 10, Jongens, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

3. Jens de GROOT DAW 4:32.72 200001399 4:55.61 413 1:05.20 2:19.79 4:55.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.20 200m: 2:19.79 300m: 400m: 4:55.61

4. Emre UYSAL Dwt 4:46.81 200003465 5:02.35 386 1:09.63 2:26.75 5:02.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.63 200m: 2:26.75 300m: 400m: 5:02.35

5. Erik BULT DAW 4:54.25 199902153 5:10.70 355 1:09.61 2:27.62 5:10.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.61 200m: 2:27.62 300m: 400m: 5:10.70

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey CAMPHENS Dwt 4:20.63 199503113 4:38.74 492 1:04.91 2:15.68 4:38.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.91 200m: 2:15.68 300m: 400m: 4:38.74

2. Lars van der VELDEN DAW 4:22.07 199800175 4:46.50 453 1:04.57 2:17.82 4:46.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.57 200m: 2:17.82 300m: 400m: 4:46.50

3. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 4:56.61 199505951 S14 4:55.75 631 1:10.02 2:26.18 4:55.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.02 200m: 2:26.18 300m: 400m: 4:55.75

Junioren 1 en ouder

1. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 4:56.61 199505951 S14 4:55.75 631 1:10.02 2:26.18 4:55.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.02 200m: 2:26.18 300m: 400m: 4:55.75

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Emma RIEMERS MSV- Zeemacht 2:25.49 200500748 2:25.13 472 1:10.44 2:25.13
2. Emma van LEEUWEN ZV De Zaan 2:29.99 200500200 2:29.19 434 1:12.99 2:29.19
3. Michelle JØRGENSEN Ed-Vo 2:30.67 200501364 2:32.05 410 1:13.21 2:32.05
4. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 2:40.30 200500656 2:34.39 392 1:14.41 2:34.39
5. Firensa BREURING ZV De Zaan 2:30.30 200500302 2:36.96 373 1:16.49 2:36.96
6. Dana van LEEUWEN KZC 2:36.44 200500150 2:40.64 348 1:18.21 2:40.64
7. Anoeska MARKWAT KZC 2:44.51 200502680 2:42.64 335 1:19.55 2:42.64
8. Melissa SCHIPPER Z&PC AquaWaarD 2:45.12 200501728 2:42.93 333 1:18.99 2:42.93
9. Fay PAARLBERG De Ham 2:44.35 200501338 2:50.26 292 1:20.96 2:50.26

Junioren 2

1. Nine GALY DAW 2:30.65 200402902 2:30.07 427 1:13.08 2:30.07
2. Resa TREFFERS KZC 2:40.77 200401140 2:30.59 422 1:12.71 2:30.59
3. Bente KASPERS Zwemvereniging Hoorn 2:36.01 200402160 2:36.75 374 1:15.38 2:36.75

Junioren 3

1. Yvonne ENGEL ZV De Zaan 2:24.01 200300780 2:26.79 456 1:10.97 2:26.79
2. Kim SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 2:21.94 200301006 2:27.35 451 1:09.91 2:27.35
3. Kim VEERMAN Ed-Vo 2:22.69 200300558 2:28.04 FJ 1 444 1:13.87 2:28.04
4. Mabel FARENHORST WZ&PC Purmerend 2:22.65 200301004 2:28.04 FJ 2 444 1:10.85 2:28.04
5. Eline HOEKSTRA OEZA 2:21.80 200301280 2:30.42 424 1:13.41 2:30.42
6. Sofia VIJSMA WZ&PC Purmerend 2:26.60 200302670 2:33.53 398 1:14.41 2:33.53
7. Marit VEERMAN Ed-Vo 2:30.09 200300560 2:34.99 387 1:14.81 2:34.99
8. Iris van 't VEER OEZA 2:30.47 200301254 2:36.42 377 1:15.07 2:36.42
9. Myrthe van WALSUM Z&PC AquaWaarD 2:32.15 200302610 2:36.75 374 1:17.45 2:36.75

10. Bibi DILWEG De Reuring 2:34.48 200304848 2:38.07 365 1:13.91 2:38.07
AFGEM Meike KOOISTRA De Reuring 2:32.31 200301842
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Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Tara van LEEUWEN KZC 2:21.37 200201112 2:23.47 488 1:10.44 2:23.47
2. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 2:21.93 200102730 S14 2:24.27 650 1:09.74 2:24.27
3. Naomi JANSEN ZV De Zaan 2:20.66 200105712 2:28.95 436 1:11.78 2:28.95
4. Rachel JAHN ZV De Zaan 2:24.26 200100958 2:29.04 436 1:11.53 2:29.04
5. Eline BAALEMAN De Reuring 2:22.12 200102738 2:32.50 407 1:12.83 2:32.50

AFGEM Ouassima QUANDIL Dwt 2:22.35 200102948

Senioren 1 en ouder

1. Danae KINGMA OEZA 2:13.35 200001740 2:13.79 602 1:03.95 2:13.79
2. Denise BOONSTRA DAW 2:18.73 199902662 2:18.26 546 1:08.76 2:18.26
3. Simone ANVELINK MSV- Zeemacht 2:14.81 200001546 2:22.72 496 1:09.45 2:22.72
4. Anne GROEN OEZA 2:17.96 199505996 2:24.86 474 1:09.63 2:24.86
5. Chantal BEIJER Dwt 2:17.64 199700884 2:27.27 452 1:10.04 2:27.27

AFGEM Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn 2:15.21 199906076
AFGEM Melissa ZWAAN DAW 2:15.86 199103666

Senioren Open

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 2:21.93 200102730 S14 2:24.27 650 1:09.74 2:24.27

Programmanr. 111 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Kelly DIJST WZ&PC Purmerend 2:46.39 200500252 2:44.07 327 1:19.61 2:44.07
2. Demi BARKER KZC 2:52.69 200500348 2:51.17 288 1:21.84 2:51.17
3. Loeki GRIFFIOEN WZ&PC Purmerend 2:47.49 200502386 2:51.43 286 1:22.46 2:51.43
4. Jenny VERSTEEG Zwemvereniging Hoorn 2:55.99 200501014 2:57.85 256 1:26.98 2:57.85
5. Laura MULDER Ed-Vo 3:01.29 200503888 2:58.80 252 1:26.44 2:58.80
6. Amber VEERMAN Ed-Vo 3:06.62 200500492 3:01.37 242 1:26.58 3:01.37
7. Malika BRINK MSV- Zeemacht 2:53.64 200502676 3:05.06 228 1:24.99 3:05.06

Junioren 2

1. Maaike BUCK ZV De Bron 2:48.05 200402532 2:42.33 337 1:20.55 2:42.33
2. D. WITTENBERNDS DAW 2:46.15 200401214 2:43.46 330 1:21.93 2:43.46
3. Yara WENTINK OEZA 2:45.16 200403334 2:45.55 318 1:20.35 2:45.55
4. Iris RENKEMA OEZA 2:41.45 200401030 2:47.38 308 1:20.28 2:47.38
5. Maaike VLAAR Zwemvereniging Hoorn 2:48.66 200404946 2:47.54 307 1:21.43 2:47.54
6. Kris TIMMERMAN De Reuring 2:48.16 200402286 2:50.90 289 1:20.59 2:50.90
7. Gwen MAKKER ZV De Zaan 2:51.81 200402680 2:53.69 275 1:20.19 2:53.69
8. Ricia MEIJER DAW 2:47.51 200401210 2:54.87 270 1:22.49 2:54.87
9. Britt SCHOLTEN OEZA 2:49.16 200401728 2:56.12 264 1:25.02 2:56.12

10. Shana VISSER OEZA 2:55.93 200400710 2:59.44 250 1:24.85 2:59.44
11. Lara SMITS MSV- Zeemacht 2:51.98 200402838 3:00.19 246 1:26.35 3:00.19
12. Marlijn DEKKERS De Reuring 2:58.09 200404190 3:01.37 242 1:27.45 3:01.37

AFGEM Resmi VOORNEVELD WZ&PC Purmerend 2:48.67 200404258

Junioren 3

1. Renske KOSTER ZV Haerlem 2:38.80 200304320 2:39.10 358 1:16.40 2:39.10
2. Raphaella NELISSEN MSV- Zeemacht 2:44.25 200303356 2:41.96 339 1:20.08 2:41.96
3. Maia de BOER OEZA 2:45.02 200303862 2:44.07 327 1:19.33 2:44.07
4. Indy van STELTEN ZV De Zaan 2:36.97 200300370 2:48.09 304 1:17.50 2:48.09
5. Amelia VELDHUIS OEZA 2:53.13 200302954 2:56.04 264 1:25.24 2:56.04

Jeugd 1 en 2

1. Sanne WEISTRA Ed-Vo 2:27.85 200105786 2:26.10 462 1:09.57 2:26.10
2. Talita DIJKMAN DULKES KZC 2:29.87 200203484 2:27.19 452 1:11.50 2:27.19
3. Debra de LANGE DAW 2:31.85 200202380 2:30.89 420 1:12.21 2:30.89
4. Chimène BREURING ZV De Zaan 2:32.33 200201210 2:33.57 398 1:12.27 2:33.57
5. Sophie ALLERSMA De Reuring 2:28.76 200102740 2:34.50 391 1:14.11 2:34.50
6. Daphne PETERS ZV Haerlem 2:36.62 200201056 2:35.53 383 1:16.01 2:35.53
7. Merel DOLL KZC 2:32.06 200102610 2:37.09 372 1:15.71 2:37.09
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Programmanr. 111, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

8. Stella POORT DAW 2:37.83 200201430 2:39.81 353 1:16.51 2:39.81
9. Xena GIJZEN ZV Haerlem 2:41.45 200200776 2:40.56 348 1:15.56 2:40.56

10. Calina van der LEM Swimcademy 2:40.25 200200086 2:44.34 325 1:16.03 2:44.34
11. Benthe MAST WZ&PC Purmerend 2:39.72 200104714 2:45.50 318 1:18.75 2:45.50
12. Daniëlle van VELZEN De Ham 2:43.47 200102830 2:46.45 313 1:20.53 2:46.45
13. Kithapat BRAUNIUS Dwt 2:42.35 200201532 2:48.54 301 1:18.38 2:48.54

NG.ZA Desi KOMEN Zwemvereniging Hoorn 2:41.66 200104400

Senioren 1 en ouder

1. Tessa MOSCH MSV- Zeemacht 2:20.66 199102172 2:23.12 492 1:09.36 2:23.12
2. Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn 2:27.82 200005908 2:23.79 485 1:08.86 2:23.79
3. Vera KALOUS Dwt 2:24.98 200006610 2:25.33 470 1:10.13 2:25.33
4. Leonie VOS DAW 2:38.73 199901662 2:26.51 459 1:11.06 2:26.51
5. Jade BROEK OEZA 2:20.96 199702300 2:27.44 450 1:09.18 2:27.44
6. Jet KLEINE MSV- Zeemacht 2:22.66 199903384 2:28.49 440 1:11.01 2:28.49
7. Kirsten DIJKMAN KZC 2:31.45 200000842 2:28.83 437 1:12.14 2:28.83
8. Florianne BULTJE ZV Haerlem 2:35.05 199804342 2:31.83 412 1:12.19 2:31.83
9. Shira de HAAN OEZA 2:27.13 200001130 2:34.33 392 1:14.49 2:34.33

10. Daphne RENTENAAR De Ham 2:27.48 199805708 2:34.50 391 1:13.90 2:34.50
11. Rowie KAMP De Reuring 2:26.16 200001706 2:36.76 374 1:12.82 2:36.76
12. Anna BRUINS DAW 2:32.82 199901966 2:42.90 334 1:17.84 2:42.90
13. Sanne PETERS ZV Haerlem 2:35.23 199503528 2:45.58 318 1:19.86 2:45.58

AFGEM Fabienne SCHOLING Zwemvereniging Hoorn 2:30.07 200004380

Programmanr. 12 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Raphaël DESSART ZV De Zaan 3:04.93 200401335 3:05.59 321 1:28.08 3:05.59
2. Lucas DOUWMA Dwt 3:24.50 200401337 3:10.28 297 1:32.78 3:10.28
3. Juiliano SOLIANI DAW 3:10.01 200400353 3:11.82 290 1:33.16 3:11.82
4. Cees de NIJS DAW 3:28.35 200401655 3:28.65 226 1:14.86 3:28.65

Junioren 2

1. Stanley HAU WZ&PC Purmerend 2:49.62 200300655 2:56.71 371 1:24.86 2:56.71
2. Kay WIJKMAN MSV- Zeemacht 3:07.60 200303205 3:12.97 285 1:21.68 3:12.97

AFGEM Daan van DIJK DAW 3:21.82 200303149

Junioren 3

1. Koen SCHELHAAS Dwt 2:50.54 200202963 2:59.20 356 1:25.32 2:59.20
2. Jelle BOSCH ZV De Zaan 3:00.33 200200887 3:05.44 321 1:27.55 3:05.44
3. Mees MINNEBOO MSV- Zeemacht 3:15.10 200203465 3:24.41 240 1:36.61 3:24.41

Junioren 4

1. Sjoerd JONGERT OEZA 2:50.51 200100427 3:07.35 312 1:26.76 3:07.35

Jeugd 1 en 2

1. Jens de GROOT DAW 2:37.93 200001399 2:48.54 428 1:21.20 2:48.54

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick DRUYVEN DAW 2:25.84 199400507 2:37.28 527 1:14.23 2:37.28
2. Jeffrey CAMPHENS Dwt 2:41.74 199503113 2:46.51 444 1:20.11 2:46.51
3. Jordi de NIJS MSV- Zeemacht 2:35.05 199801851 2:51.94 403 1:20.87 2:51.94
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Programmanr. 112 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 2

1. Owen BARKER KZC 3:28.35 200300679 3:15.93 272 1:34.14 3:15.93
2. Tim COHEN ZV De Zaan 3:19.64 200300685 3:16.60 270 1:32.44 3:16.60

Jeugd 1 en 2

1. Alex MEIJER DAW 3:00.29 199902925 2:55.61 378 1:24.26 2:55.61
2. Emre UYSAL Dwt 2:46.69 200003465 3:00.13 351 1:25.33 3:00.13
3. Jordi van der LEM Swimcademy 3:05.25 200000189 3:02.34 338 1:25.33 3:02.34

Senioren 1 en ouder

AFGEM Hiras FERRANDINO Dwt 2:43.70 199306527

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kelly DIJST WZ&PC Purmerend 1:26.94 200500252 1:28.84 380

Junioren 2

1. Nine GALY DAW 1:33.12 200402902 1:36.75 294
2. Danique WITTENBERNDS DAW 1:33.36 200401214 1:40.96 259

Junioren 3

1. Marit VEERMAN Ed-Vo 1:27.65 200300560 1:30.05 365
2. Kim SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 1:26.45 200301006 1:30.32 362
3. Sofia VIJSMA WZ&PC Purmerend 1:27.28 200302670 1:31.53 348

AFGEM Melina CARRILLO MORENO ZV De Zaan 1:29.89 200300880

Jeugd 1 en 2

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 1:27.67 200102730 SB14 1:36.07 464
AFGEM Ouassima QUANDIL Dwt 1:24.15 200102948

Senioren 1 en ouder

1. Anouk van der KRUK MSV- Zeemacht 1:18.39 199903778 1:22.22 479
2. Danae KINGMA OEZA 1:16.62 200001740 1:23.15 464
3. Rowie KAMP De Reuring 1:21.82 200001706 1:25.95 420

Senioren Open

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 1:27.67 200102730 SB14 1:36.07 464

Programmanr. 113 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Melissa SCHIPPER Z&PC AquaWaarD 1:34.96 200501728 1:35.00 311
2. Maud de WILDT OEZA 1:37.04 200501974 1:37.27 290
3. Dido TOORNEND ZV Haerlem 1:44.33 200501718 1:38.27 281
4. Ismay STIJNMAN ZV Haerlem 1:41.24 200500144 1:39.73 269
5. Lisa WEUSTINK Dwt 1:39.21 200502904 1:40.35 264
6. Jenny VERSTEEG Zwemvereniging Hoorn 1:40.66 200501014 1:42.87 245
7. Demi BARKER KZC 1:44.32 200500348 1:43.66 239
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Programmanr. 113, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Fay PAARLBERG De Ham 1:43.14 200501338 1:45.62 226
9. Sosha de JONG De Ham 1:44.59 200501514 1:48.60 208

Junioren 2

1. Maaike BUCK ZV De Bron 1:34.85 200402532 1:37.88 284
2. Iris RENKEMA OEZA 1:37.02 200401030 1:41.94 252

Junioren 3

1. Iris van 't VEER OEZA 1:30.81 200301254 1:31.91 343
2. Kim VEERMAN Ed-Vo 1:29.38 200300558 1:32.41 338
3. Raphaella NELISSEN MSV- Zeemacht 1:33.31 200303356 1:35.85 303
4. Myrthe van WALSUM Z&PC AquaWaarD 1:33.36 200302610 1:38.88 276
5. Maia de BOER OEZA 1:34.65 200303862 1:39.28 272
6. Meike KOOISTRA De Reuring 1:33.44 200301842 1:39.51 270
7. Indy van STELTEN ZV De Zaan 1:33.12 200300370 1:48.61 208

NG.ZA Juul JANSEN DAW 1:34.37 200304004

Jeugd 1 en 2

1. Kimberly BRINK DAW 1:26.00 200203212 1:28.13 389
2. Julia BROUWER WZ&PC Purmerend 1:26.54 200105258 1:29.34 374
3. Xena GIJZEN ZV Haerlem 1:27.90 200200776 1:29.80 368
4. Eline BAALEMAN De Reuring 1:24.43 200102738 1:30.81 356
5. Sanne WEISTRA Ed-Vo 1:28.04 200105786 1:31.23 351
6. Debra de LANGE DAW 1:29.55 200202380 1:32.10 341
7. Kithapat BRAUNIUS Dwt 1:25.85 200201532 1:32.52 336
8. Merel DOLL KZC 1:29.09 200102610 1:33.44 327
9. Sophie ALLERSMA De Reuring 1:28.46 200102740 1:36.72 295

Senioren 1 en ouder

1. Arianne HENDRIKS De Ham 1:22.01 199503028 1:24.55 441
2. Chantal BEIJER Dwt 1:22.02 199700884 1:25.90 420
3. Lieke ALOFS DAW 1:30.00 199903232 1:25.94 420
4. Shira de HAAN OEZA 1:22.34 200001130 1:26.14 417
5. Jade BROEK OEZA 1:20.60 199702300 1:26.44 413
6. Vera KALOUS Dwt 1:24.93 200006610 1:29.50 372
7. Simone ANVELINK MSV- Zeemacht 1:31.78 200001546 1:30.40 361

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Michael van der WAL MSV- Zeemacht 1:10.71 200403151 1:11.14 389
2. Juiliano SOLIANI DAW 1:13.63 200400353 1:13.81 348
3. Collin SCHOUTEN MSV- Zeemacht 1:17.32 200400697 1:16.41 314
4. Raphaël DESSART ZV De Zaan 1:14.84 200401335 1:16.77 310

Junioren 2

1. Daan PIEPERS KZC 1:17.13 200303441 1:15.03 332
2. Tim COHEN ZV De Zaan 1:18.79 200300685 1:16.56 312
3. Rick OFFRINGA OEZA 1:14.59 200300979 1:16.64 311
4. Kay WIJKMAN MSV- Zeemacht 1:16.53 200303205 1:21.27 261

AFGEM Miquel CARRILLO MORENO ZV De Zaan 1:20.72 200300583

Junioren 3

1. Max LANGERVELD Ed-Vo 1:07.27 200203435 1:07.60 454
2. Koen SCHELHAAS Dwt 1:07.93 200202963 1:12.15 373
3. Liam BURGER DAW 1:16.67 200201001 1:14.39 340
4. Mees MINNEBOO MSV- Zeemacht 1:18.95 200203465 1:18.37 291
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

Junioren 4

1. Boyd WIJKMAN MSV- Zeemacht 1:09.15 200104759 1:07.49 456
2. Miguel KLOOSTER Dwt 1:05.35 200100613 1:09.79 412
3. Jorge DEURHOF ZV De Bron 1:12.51 200104327 1:15.72 323
4. Sjoerd JONGERT OEZA 1:09.48 200100427 1:17.31 303

Jeugd 1 en 2

1. Erik BULT DAW 1:07.90 199902153 1:07.37 458
2. Erno VRIENS WZ&PC Purmerend 1:03.75 199902587 1:08.80 430
3. Ian van TIEL Ed-Vo 1:09.22 200000349 1:09.79 412

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen JONGERT OEZA 1:00.52 199600445 1:04.28 528
2. Felix GEENEN DAW 1:06.96 199501085 1:05.28 504
3. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 1:17.68 199505951 S14 1:17.01 456

Junioren 1 en ouder

1. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 1:17.68 199505951 S14 1:17.01 456

Programmanr. 114 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lucas DOUWMA Dwt 1:26.93 200401337 1:26.80 214

Junioren 2

1. Marco van der WULP MSV- Zeemacht 1:24.09 200302051 1:22.34 251
2. Pepijn van der PUTTEN ZV De Zaan 1:24.67 200300361 1:22.66 248

AFGEM Daan van DIJK DAW 1:24.55 200303149
AFGEM Tycho MAAS WZ&PC Purmerend 1:19.27 200304551

Junioren 3

1. Robin PHAFF De Ham 1:19.38 200201371 1:19.05 284
2. Danny MERKUS ZV De Bron 1:19.86 200202955 1:20.25 271

Junioren 4

1. Daan SWART ZV De Zaan 1:18.25 200103123 1:14.12 344
2. Bjorn KEIZER Ed-Vo 1:16.94 200102199 1:14.85 334
3. Teun van VEGTEN OEZA 1:14.13 200103329 1:19.58 278

Jeugd 1 en 2

1. Joppe van BEEK DAW 1:10.31 199900627 1:09.01 426
2. Koen GAAL OEZA 1:08.35 199901113 1:13.27 356
3. Alex MEIJER DAW 1:11.43 199902925 1:14.85 334
4. Tim KIEFT De Ham 1:09.38 199901921 1:16.02 319
5. Jens de GROOT DAW 1:09.98 200001399 1:18.63 288

Senioren 1 en ouder

1. Lars van der VELDEN DAW 1:04.27 199800175 1:06.72 472
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Programmanr. 15 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1

1. Emma van LEEUWEN ZV De Zaan 6:08.60 200500200 6:02.64 406 1:29.97 6:02.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.97 200m: 300m: 400m: 6:02.64

2. Emma RIEMERS MSV- Zeemacht 6:16.92 200500748 6:11.58 377 1:30.19 6:11.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.19 200m: 300m: 400m: 6:11.58

3. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 6:21.63 200500656 6:22.88 345 1:30.96 6:22.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.96 200m: 300m: 400m: 6:22.88

Junioren 2

1. Resa TREFFERS KZC 6:20.18 200401140 6:00.91 411 1:24.26 6:00.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.26 200m: 300m: 400m: 6:00.91

2. Nine GALY DAW 6:07.48 200402902 6:11.43 377 1:30.01 6:11.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.01 200m: 300m: 400m: 6:11.43

3. Maaike BUCK ZV De Bron 6:29.38 200402532 6:31.43 323 1:32.27 6:31.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.27 200m: 300m: 400m: 6:31.43

AFGEM Resmi VOORNEVELD WZ&PC Purmerend 6:29.30 200404258

Junioren 3

1. Eline HOEKSTRA OEZA 5:47.81 200301280 6:07.29 390 1:28.86 6:07.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.86 200m: 300m: 400m: 6:07.29

2. Meike KOOISTRA De Reuring 6:08.69 200301842 6:40.11 302 1:32.86 6:40.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.86 200m: 300m: 400m: 6:40.11

Jeugd 1 en 2

1. Sterre KIEFT KZC 5:50.96 200203010 5:47.73 460 1:17.24 5:47.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.24 200m: 300m: 400m: 5:47.73

2. Sanne SMIT OEZA 5:47.60 200105302 5:56.97 425 1:18.30 5:56.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.30 200m: 300m: 400m: 5:56.97

3. Tara van LEEUWEN KZC 6:04.42 200201112 5:57.29 424 1:20.14 5:57.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.14 200m: 300m: 400m: 5:57.29

Senioren 1 en ouder

1. Chantal BEIJER Dwt 5:28.86 199700884 5:47.45 461 1:19.62 5:47.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 200m: 300m: 400m: 5:47.45

2. Rowie KAMP De Reuring 5:46.66 200001706 6:27.31 333 1:33.28 6:27.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.28 200m: 300m: 400m: 6:27.31

AFGEM Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn5:28.80 199906076
AFGEM Melissa ZWAAN DAW 5:38.29 199103666
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Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Michael van der WAL MSV- Zeemacht 32.98 200403151 33.79 292
2. Vincent van WELY WZ&PC Purmerend 33.71 200400989 34.43 276
3. Juiliano SOLIANI DAW 36.73 200400353 34.94 265
4. Collin SCHOUTEN MSV- Zeemacht 36.99 200400697 35.29 257
5. Raphaël DESSART ZV De Zaan 36.30 200401335 36.14 239
6. Kelvin DOUWMA Dwt 37.38 200400547 38.42 199

Junioren 2

1. Bram DAALMAN ZV Haerlem 31.02 200300629 31.87 349
2. Stanley HAU WZ&PC Purmerend 31.75 200300655 32.75 321
3. Iwan DEKKER ZV De Bron 34.01 200301263 33.37 304
4. Owen BARKER KZC 34.96 200300679 34.25 281
5. Marco van der WULP MSV- Zeemacht 35.21 200302051 35.32 256
6. Kay WIJKMAN MSV- Zeemacht 35.39 200303205 35.98 242

AFGEM Daan van DIJK DAW 36.31 200303149
AFGEM Tycho MAAS WZ&PC Purmerend 34.25 200304551

Junioren 3

1. Koen SCHELHAAS Dwt 31.47 200202963 31.96 346
2. Jelle BOSCH ZV De Zaan 31.73 200200887 32.30 335
3. Danny MERKUS ZV De Bron 35.04 200202955 33.09 311

Junioren 4

1. Boyd WIJKMAN MSV- Zeemacht 28.73 200104759 28.58 483
2. Daan SWART ZV De Zaan 28.70 200103123 29.79 427
3. Sil OELDRICH DAW 29.94 200103923 30.43 400
4. Miguel KLOOSTER Dwt 30.25 200100613 30.58 395
5. Bjorn KEIZER Ed-Vo 31.93 200102199 31.65 356
6. Sjoerd JONGERT OEZA 30.44 200100427 31.87 349
7. Marlon BIL DAW 32.25 200102649 33.44 302
8. Jorge DEURHOF ZV De Bron 32.71 200104327 33.56 299

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der WOUDE ZV Haerlem 27.30 200001391 27.79 526
2. Erno VRIENS WZ&PC Purmerend 28.63 199902587 28.21 503
3. Joppe van BEEK DAW 29.64 199900627 28.88 468
4. Erik BULT DAW 28.35 199902153 29.04 461
5. Jens de GROOT DAW 29.44 200001399 29.20 453
6. Tim KIEFT De Ham 29.14 199901921 29.97 419
7. Ian van TIEL Ed-Vo 29.85 200000349 30.99 379
8. Alex MEIJER DAW 30.46 199902925 31.80 351

Senioren 1 en ouder

1. Christiaan ZWAAL MSV- Zeemacht 26.29 199503881 26.65 596
2. Felix GEENEN DAW 27.75 199501085 27.05 FJ 1 570
3. Jorrick DRUYVEN DAW 26.99 199400507 27.05 FJ 2 570
4. Jeroen JONGERT OEZA 26.37 199600445 27.25 558
5. Lars van der VELDEN DAW 27.45 199800175 29.57 436
6. Jory van der GRACHT OEZA 28.75 198701097 29.75 429
7. Jeffrey CAMPHENS Dwt 28.96 199503113 30.07 415
8. Peter van de BOR Dwt 29.81 198402897 31.42 364
9. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 30.86 199505951 S14 31.87 611

NG.ZA Abdelrahman MOHAMED Dwt 30.48 199805237
AFGEM Hiras FERRANDINO Dwt 29.15 199306527

Junioren 1 en ouder

1. Colin DEGENAARS ZV Haerlem 30.86 199505951 S14 31.87 611
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Programmanr. 116 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Cees de NIJS DAW 39.89 200401655 41.13 162

Junioren 2

AFGEM Miquel CARRILLO MORENO ZV De Zaan 36.72 200300583
AFGEM Jacco PELLENKOFT De Reuring 38.98 200304069

Junioren 3

1. Sam GEBHARD ZV De Bron 34.87 200200463 33.74 294
2. Selim SOGUTLU KZC 36.35 200204647 33.87 290
3. Liam BURGER DAW 36.79 200201001 34.06 286
4. Robin PHAFF De Ham 35.56 200201371 35.58 251

Junioren 4

1. Onno PELLENKOFT De Reuring 35.10 200103629 31.93 347
2. Teun van VEGTEN OEZA 34.59 200103329 33.87 290

Jeugd 1 en 2

1. Thom NEUVEL Zwemvereniging Hoorn 32.76 199904773 31.49 361
2. Stefan WOUDSMA OEZA 32.35 200003437 32.87 318
3. Ids WEG De Reuring 32.96 199905065 33.10 311
4. Emre UYSAL Dwt 31.98 200003465 33.16 309
5. Jordi van der LEM Swimcademy 32.42 200000189 33.90 290

NG.ZA Teije LANGELAAN Dwt 33.85 200004569

Senioren 1 en ouder

1. Kaspur van der LEM Swimcademy 30.31 199600279 30.39 402
2. Danny GROEN Ed-Vo 31.20 199703033 31.01 378
3. Frank DEKKER DAW 31.54 199801155 31.49 361

AFGEM Arno VLASVELD De Ham 29.56 198502811

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-5-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Emma RIEMERS MSV- Zeemacht 36.80 200500748 37.49 376
2. Firensa BREURING ZV De Zaan 37.84 200500302 38.78 340

Junioren 2

1. Resa TREFFERS KZC 38.01 200401140 36.73 400
2. Gwen MAKKER ZV De Zaan 38.82 200402680 38.42 349
3. Lara SMITS MSV- Zeemacht 38.21 200402838 39.50 322

Junioren 3

1. Kim SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 32.83 200301006 33.64 520
2. Mabel FARENHORST WZ&PC Purmerend 34.99 200301004 34.87 467
3. Esmeralda DUARTE DE PINA ZV De Zaan 34.14 200302744 35.80 432
4. Eline HOEKSTRA OEZA 34.16 200301280 36.29 415
5. Yvonne ENGEL ZV De Zaan 34.33 200300780 36.76 399
6. Renske KOSTER ZV Haerlem 37.75 200304320 37.24 384
7. Meike KOOISTRA De Reuring 35.31 200301842 37.65 371

AFGEM Melina CARRILLO MORENO ZV De Zaan 34.31 200300880
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Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Rachel JAHN ZV De Zaan 33.81 200100958 34.19 496
2. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 36.54 200102730 S14 38.39 549

Senioren 1 en ouder

1. Danae KINGMA OEZA 31.88 200001740 32.51 577
2. Jade BROEK OEZA 32.21 199702300 33.11 546
3. Denise BOONSTRA DAW 34.40 199902662 34.00 504
4. Leonie VOS DAW 34.33 199901662 34.72 473
5. Rowie KAMP De Reuring 33.36 200001706 35.58 FJ 1 440
6. Tessa MOSCH MSV- Zeemacht 34.58 199102172 35.58 FJ 2 440

AFGEM Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn 32.76 199906076
AFGEM Fabienne SCHOLING Zwemvereniging Hoorn 35.28 200004380

Senioren Open

1. Amber van der KRUK MSV- Zeemacht 36.54 200102730 S14 38.39 549

Programmanr. 117 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-5-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Anoeska MARKWAT KZC 42.12 200502680 38.76 340
2. Kelly DIJST WZ&PC Purmerend 39.42 200500252 39.45 323
3. Loeki GRIFFIOEN WZ&PC Purmerend 39.02 200502386 40.35 302
4. Jasmijn van WENDEL KZC 42.97 200502114 41.45 278
5. Demi BARKER KZC 42.64 200500348 41.51 277
6. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 40.83 200500656 42.06 266
7. Malika BRINK MSV- Zeemacht 43.21 200502676 43.95 233
8. Fay PAARLBERG De Ham 42.15 200501338 44.15 230
9. Dana van LEEUWEN KZC 43.38 200500150 46.43 198

Junioren 2

1. Yara WENTINK OEZA 40.20 200403334 38.66 343
2. Britt SCHOLTEN OEZA 39.09 200401728 39.19 329
3. Iris RENKEMA OEZA 39.50 200401030 39.22 328
4. Danique WITTENBERNDS DAW 39.09 200401214 40.09 308
5. Bente KASPERS Zwemvereniging Hoorn 37.94 200402160 40.29 303
6. Kris TIMMERMAN De Reuring 39.59 200402286 40.45 299
7. Maaike BUCK ZV De Bron 40.09 200402532 40.52 298
8. Marlijn DEKKERS De Reuring 42.10 200404190 41.41 279

Junioren 3

1. Iris van 't VEER OEZA 36.77 200301254 36.05 423
2. Bibi DILWEG De Reuring 38.28 200304848 37.87 365
3. Marit VEERMAN Ed-Vo 38.45 200300560 38.12 358
4. Sofia VIJSMA WZ&PC Purmerend 38.85 200302670 39.22 328
5. Indy van STELTEN ZV De Zaan 39.67 200300370 39.70 317

Jeugd 1 en 2

1. Selina WILLEMSEN Z&PC AquaWaarD 34.71 200205974 34.45 485
2. Sterre KIEFT KZC 36.09 200203010 35.61 439
3. Julia BROUWER WZ&PC Purmerend 36.14 200105258 35.65 437
4. Chimène BREURING ZV De Zaan 36.40 200201210 35.93 427
5. Calina van der LEM Swimcademy 34.40 200200086 36.53 406
6. Eline BAALEMAN De Reuring 35.14 200102738 36.65 402
7. Talita DIJKMAN DULKES KZC 38.67 200203484 37.86 365
8. Kimberly BRINK DAW 38.39 200203212 38.22 355
9. Debra de LANGE DAW 38.55 200202380 38.42 349

10. Sophie ALLERSMA De Reuring 37.90 200102740 38.44 349
11. Kithapat BRAUNIUS Dwt 37.15 200201532 38.61 344
12. Daniëlle van VELZEN De Ham 38.52 200102830 38.63 344
13. Xena GIJZEN ZV Haerlem 38.55 200200776 39.70 317

AFGEM Isabel HAAKMAN ZV De Bron 37.08 200105938
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Programmanr. 117, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Ouassima QUANDIL Dwt 36.21 200102948
AFGEM Venna FASSAERT De Ham 37.67 200101410
AFGEM Tara van LEEUWEN KZC 38.68 200201112

Senioren 1 en ouder

1. Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn 35.23 200005908 34.45 485
2. Anouk van der KRUK MSV- Zeemacht 35.14 199903778 34.50 483
3. Kirsten DIJKMAN KZC 35.68 200000842 35.25 452
4. Anne GROEN OEZA 34.04 199505996 35.37 448
5. Jet KLEINE MSV- Zeemacht 35.92 199903384 35.45 445
6. Daphne RENTENAAR De Ham 34.62 199805708 35.89 429
7. Chantal BEIJER Dwt 34.62 199700884 36.74 FJ 1 400
8. Cynthia-Maria de GALAN Swimcademy 34.67 199203416 36.74 FJ 2 400

AFGEM Susan BEEMSTERBOER De Reuring 37.24 199904158

Programmanr. 18 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
21-5-2017 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DAW 1 DAW 4:12.26 4:24.05
Jorrick DRUYVEN 94 1:00.80 Felix GEENEN 95
Lars van der VELDEN 98 Erik BULT 99

2. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 4:15.27 4:31.96
Michael van der WAL 04 1:10.14 Christiaan ZWAAL 95
Jordi de NIJS 98 Boyd WIJKMAN 01

3. OEZA 1 OEZA 4:27.88 4:47.40
Jeroen JONGERT 96 1:09.01 Jory van der GRACHT 87
Sjoerd JONGERT 01 Stefan WOUDSMA 00

4. Dwt 1 Dwt 4:35.60 4:48.55
Miguel KLOOSTER 01 1:10.30 Jeffrey CAMPHENS 95
Emre UYSAL 00 Koen SCHELHAAS 02

5. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 5:18.17 5:13.01
Tim COHEN 03 1:19.29 Jelle BOSCH 02
Raphaël DESSART 04 Daan SWART 01

Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OEZA 1 OEZA 4:05.22 4:15.81
Jade BROEK 97 1:05.04 Anne GROEN 95
Sanne SMIT 01 Danae KINGMA 00

2. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 4:12.47 4:19.25
Simone ANVELINK 00 1:05.90 Anouk van der KRUK 99
Amber van der KRUK 01 Tessa MOSCH 91

3. DAW 1 DAW 4:24.69 4:28.36
Denise BOONSTRA 99 1:02.49 Nine GALY 04
Debra de LANGE 02 Leonie VOS 99

4. KZC 1 KZC 4:25.03 4:28.78
Sterre KIEFT 02 1:07.46 Resa TREFFERS 04
Talita DIJKMAN DULKES 02 Tara van LEEUWEN 02

5. De Reuring 1 De Reuring 4:19.11 4:34.72
Eline BAALEMAN 01 1:06.16 Bibi DILWEG 03
Rowie KAMP 00 Sophie ALLERSMA 01

6. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:24.56 4:37.09
Esmeralda DUARTE DE PINA 03 1:07.46 Yvonne ENGEL 03
Chimène BREURING 02 Rachel JAHN 01

7. Dwt 1 Dwt 4:32.60 4:51.07
Lisa WEUSTINK 05 1:14.41 Chantal BEIJER 97
Vera KALOUS 00 Kithapat BRAUNIUS 02

AFGEM De Ham 1 De Ham 4:36.80


